

Heimstaden Komplementar ApS

c/o Nordic Property Management A/S, Store Kongensgade 40 F 3., 1264 København K

CVR-nr. 37 42 16 26

Årsrapport

29. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden Komplementar ApS c/o Nordic Property Management A/S Store Kongensgade 40 F 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 37 42 16 26
	Stiftet: 29. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 29. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Patrik Hall, Formand Jan Magnus Nordholm
Direktion	Lars Patrik Hall, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for K/S Åkandehusene, K/S Lindholm Bolig, K/S Teglværkshavnen og K/S Hjortholm bolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -20 t.kr. hvilket er som forventet. Der forventes positiv indtjening i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsrapporten for Heimstaden Komplementar ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Skat af årets resultat

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrations-selskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabskabsmæssig og skattemæssig værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>29/1 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-25.313
Resultat før skat	-25.313
1 Skat af årets resultat	<u>5.569</u>
Årets resultat	<u>-19.744</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.744</u>
Disponeret i alt	<u>-19.744</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.569</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.569</u>
Aktiver i alt	<u>55.569</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-19.744</u>
Egenkapital i alt	<u>30.256</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>25.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.313</u>
Passiver i alt	<u>55.569</u>

2 Eventualposter

3 Koncernforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Kontant kapital ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.744	-19.744
	50.000	-19.744	30.256

Noter

29/1 - 31/12
2016

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-5.569
	<u>-5.569</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i sin egenskab som komplementar personligt med hele sin formue for følgende selskaber:

- K/S Åkandehusene (CVR.: 28 85 92 01)
- K/S Lindholm Bolig (CVR.: 34 61 09 67)
- K/S Teglværkshavnen (CVR.: 28 86 49 49)
- K/S Hjortholm Bolig (CVR.: 34 09 09 20)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

3. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/